
\bk\ TEt-ST f\4.Uil 

Na temelju članka 28. stavka 2. točke 3. i stavka 4. Zakona o koncesijama („Narodne 
novine", broj 143/2012) te članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(„Narodne novine", br 150/2011 i 119/2014), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj 2015. godine donijela 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU POSTUPKA DAVANJA KONCESIJE NA POMORSKOM DOBRU 

U SVRHU GOSPODARSKOG KORIŠTENJA LUKE POSEBNE NAMJENE -
INDUSTRIJSKE LUKE PODROLA - RAKALJ 

I. 

Poništava se postupak davanja koncesije na pomorskom dobru u svrhu 
gospodarskog korištenja luke posebne namjene - industrijske luke Podrola - Rakalj 
budući da su dvije zaprimljene ponude odbijene. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave. 

Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 

Predsjednik 

Zoran Milanović 

ti 



OBRAZLOŽENJE 

U postupku javnog prikupljanja ponuda provedenog po Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja luke 
posebne namjene - industrijske luke Podrola - Rakalj („Elektronički oglasnik javne 
nabave Republike Hrvatske", broj objave: 2014/S 01K-0058185, od dana 17. 
prosinca 2014. godine) zaprimljene su dvije ponude. 

Sukladno Nalazu i mišljenju Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije 
na pomorskom dobru, klasa: 342-01/13-01/119, ur.broj: 530-03-1-2-15-41, od dana 
22. travnja 2015. godine, zaprimljene ponude nisu izrađene i dostavljene u skladu sa 
Obavijesti Vlade Republike Hrvatske o namjeri davanja koncesije na predmetnom 
pomorskom dobru i dokumentaciji za nadmetanje, te samim tim se isti ponuditelji 
smatraju nesposobni i njihove ponude se smatraju neprihvatljivima. 

Slijedom navedenog, Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture 
predložilo je Vladi Republike Hrvatske donošenje Rješenja o odbijanju ponuda 
trgovačkog društva „SAN SPORT" d.o.o. iz Pule i trgovačkog društva „MAŠKUN" 
d.o.o. iz Krnice pristiglih na temelju Obavijesti o namjeri davanja koncesije na 
pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja luke posebne namjene -
industrijske luke Podrola - Rakalj. 

Budući da su ponude trgovačkog društva „SAN SPORT" d.o.o. iz Pule i 
trgovačkog društva „MAŠKUN" d.o.o. iz Krnice bile jedine pristigle ponude, sukladno 
članku 28. stavku 2. točci 3. potrebno je poništiti postupak davanja koncesije, a 
sukladno stavku 4. istoga članka odluku o poništenju postupka davanja koncesije 
donosi davatelj koncesije. 

Sukladno navedenom, ovo Ministarstvo izradilo je prijedlog Odluke o 
poništenju postupka davanja koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog 
korištenja luke posebne namjene - industrijske luke Podrola - Rakalj. 

Ističemo kako je, sukladno članku 28. stavku 5. Zakona o koncesijama, po 
donošenju predmetnog prijedloga Odluke, davatelj koncesije dužan isti, 
preporučenom poštom s preslikom Nalaza i mišljenja Stručnog tijela za ocjenu 
koncesija na pomorskom dobru, dostaviti ponuditeljima, trgovačkom društvu SAN 
SPORT d.o.o., Facchinettijeva 42, 52100 Pula i trgovačkom društvu MAŠKUN d.o.o., 
Rakalj, Kamenolom Sv.Mikula b.b., 52208 Krnica, a sve zbog Zakonom o 
koncesijama propisanim rokom za pokretanje upravnog spora. 


